
 
 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина  

Град Суботица 

Градска управа 

Деловодни број: IV-404-422/2017 

Број ЈН К 45/17 

Дана: 21.09.2017. 

С у б о т и ц а 

Трг слободе 1 

 

 

На основу члана 63. став 3. Закона о јавним набавкама (''Службени  гласник 

Републике Србије'' бр. 124/12, 14/15 и 68/15), 

 

 

Поводом достављеног захтева за додатним информацијама, у вези јавне набавке 

добра – нови путнички аутомобили (финансијски лизинг), ЈН К 45/17, од 18.09.2017. 

године, објављујемо одговор на наведена питања. 

 

 

1. Питање: Потребна документација и обрасци за процену кредитне способности 

наручиоца. 

 

1. Ажурирана табела тренутне задужености по кредитима, лизинг уговорима 

2. Позитивно мишљење Министарства финансија – Управе за јавни дуг везано за 

набавку и задужење путем финансијског лизинга 

3. Одлука о набавци и задужењу донета од стране надлежног органа у Градској 

управи 

 

Одговор: Наручилац ће извршити допуну конкурсне документације где ће бити 

објављени горе наведени документи. 

 

 

Комисија за јавне набавке 

 

          

 

 


